

Reparatia drumurilor in s. Recea rl. Riscani (prin impietruire)

(denumirea obiectivului)

Formular
Nr.7
WinCmera2000**DEVIZ LOCAL № Lot 2****Reparatia drumurilor in s. Recea rl. Riscani (prin impietruire)****Valoarea de deviz 408 435,47 Lei.**

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	DH02A	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder	100m2	115,000	35,20 0,00	4 048,00 0,00
2	TsE05A	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. I	100m2	115,000	60,00 0,00	6 900,00 0,00
3	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material	100m2	115,000	2 563,93 331,40	294 852,16 38 110,56

Прямые затраты	Lei.	305 800,16
CNAS	24,00 %	9 146,53
Total	100,00 +	314 946,69
Cheltuieli de Regia	7,00 %	22 046,27
Total	100,00 +	336 992,96
Benefic	1,00 %	3 369,93
Total	100,00 +	340 362,89
TVA	20,00 %	68 072,58

Total deviz:**408 435,47****Incluziv salariu****38 110,56**

Intocmit

(S.A. Drumuri Balti)

(funcția, semnătura)

Verificat

()

(funcția, semnătura)

